
I Incontro 3 gennaio 
venerdì 

4 gennaio 
sabato 

5 gennaio 
domenica 

ISSR ALL’APOLLINARE 

A.A. 2024-25 

LICENZA 

ANNO B – I semestre 
Aula 308  

Indirizzo antropologico-morale:  
Aula 303 

 
SEM 4 – Seminario Tecniche del discorso orale 

Prof. S. Tapia Velasco (3 ore) 
SEM 5 – Seminario di filosofia 

Prof.  G.Faro (3 ore) 
SEM 6 – Seminario di pastorale 

Prof. A. Cento (3 ore) 

ECD – Introduzione all’Ecumenismo: approccio 
storico e teologico 

8.45 - 9.25 MDC / MDR AAT 2 / UDD SEM4 

9.35 - 10.15 MDC / MDR AAT 2 / UDD  SEM4 

10.25 - 11.05 AAT 2 / ALE AAT 2 / UDD SEM4 

11.15 - 11.55 AAT 2 / ALE QSS QSS 

12.05 - 12.45 AAT 2 / ALE QSS QSS 

 INTERVALLO 

14.45 - 15.25 QSS SEM5 /SEM6 QSS 

15.35 - 16.15 QSS SEM5 /SEM6 QSS 

16.25 - 17.05 AAT 2 / UDD SEM5 /SEM6 QSS 

17.15 - 17.55 AAT 2 / UDD QSS   

18.05 - 18.45 AAT 2 / UDD QSS   

Prof. P. Goyret  (17 ore) 

II Incontro 14 febbraio 
venerdì  

 15 febbraio 
sabato 

16 febbraio 
domenica 

SBC  - Sinodalita’ e bene comune 
Prof. D. Facchini (16 ore) 

8.45 - 9.25   AAT 2 / UDD SBC QSS– Questioni speciali sui sacramenti 

9.35 - 10.15   AAT 2 / UDD SBC Prof. R. Diaz Dorronsoro (18 ore) 

10.25 - 11.05 Esami / QSS AAT 2 / UDD SBC MDB (MDC–I anno/MDR-II anno) – Metodologia  

11.15 - 11.55  Esami / QSS AAT 2 / UDD QSS Prof. De Virgilio/Prof. F. Serafini (2 ore) 

12.05 - 12.45  Esami / QSS AAT 2 / UDD QSS ANT2 – Approfondimento Esegesi NT 

 INTERVALLO Prof. I. Galdeano (18 ore) 

14.45 - 15.25 Esami QSS  ALE – Antropologia e letteratura  

15.35 - 16.15 Esami QSS  Prof J. P. Wauck (17 ore) 

16.25 - 17.05 Festa Patrona SBC  UDD – Uomo-donna nel disegno della creazione OK 

17.15 - 17.55 Giubileo SBC   Prof. G. Borgonovo (18 ore) 

18.05 - 18.45 San Pietro SBC   AAT2 – Approfondimento Esegesi AT  
Prof. F. Serafini (17 ore) 

III Incontro 22 aprile 
martedì 

23 aprile 
mercoledì 

24 aprile 
giovedì 

25 aprile 
venerdì 

26 aprile 
sabato 

27 aprile 
domenica 

8.45 - 9.25   ECD ANT 2 / ALE ANT 2 / ALE SBC SBC 

9.35 - 10.15   ECD ANT 2 / ALE ANT 2 / ALE SBC SBC 

10.25 - 11.05 Esami ANT 2 / ALE ANT 2 / ALE ANT 2 / ALE SBC SBC 

11.15 - 11.55 Esami ANT 2 / ALE ECD ECD ECD  

12.05 - 12.45 Esami ANT 2 / ALE ECD ECD ECD  

 INTERVALLO 

14.45 - 15.25 ANT 2 / ALE ECD AAT 2/ UDD  ECD   
15.35 - 16.15 ANT 2 / ALE ECD AAT 2/ UDD ECD SBC   
16.25 - 17.05 ANT 2 / ALE ANT 2/ UDD ANT 2 / UDD ECD SBC   
17.15 - 17.55 ECD ANT 2/ UDD ANT 2 / ALE ECD SBC   

18.05 - 18.45 ECD ANT 2/ UDD ANT 2 / ALE ECD SBC   
 


